
K A V Á R N A  S  K O U Z L E M  
M O N A R C H I E

Café Pupp střeží tradici zakladatele dynastie Puppů, 
Johana Georga, který byl váženým karlovarským 
cukrářem. Dle jeho receptury v kavárně dodnes 

připravujeme dort Pupp, jehož receptura obsahuje 
též tradiční karlovarský bylinný likér Becherovku.

C A F É  M I T  M A G I E  
M O N A R C H I E

Das Café Pupp bewahrt die Tradition des Gründers
 der Puppschen Dynastie Johann Georgs, der ein 

angesehener Karlsbader Konditor war. Nach 
dessen Rezeptur bereiten wir bis heute im Café 
unsere Pupp-Torte zu, deren Rezept auch den 

traditionellen Karlsbader Kräuterlikör 
Becherovka enthält.



K Á V A  /  K A F F E E

Káva / Kaffee    

Ristretto / Espresso / Espresso lungo
Espresso macchiato
Double espresso
Cappuccino
Caffé latte

Kávové speciality a teplé nápoje / Kaffeespezialitäten und Heißgetränke

Caffé Pupp - espresso, Cointreau, zmrzlina, šlehačka
Caffé Pupp - Espresso, Cointreau, Eiscrème, Schlagsahne

Irská káva - espresso, irská whisky, šlehačka
Irish Coffee - Espresso, irischer Whiskey, Schlagsahne

Ledová káva se zmrzlinou a šlehačkou
Eiskaffee mit Eiscrème und Schlagsahne

Horká čokoláda / Heiße Schokolade

Všechny kávy Vám na přání připravíme s bezlaktózovým nebo 
mandlovým mlékem a také v bezkofeinové variantě.

Alle Kaffees bereiten wir Ihnen auf Wunsch auch mit laktosefreier 
Milch bzw. Mandelmilch zu oder auch als koffeinfreie Variante. 

Č A J  /  T E E  

Ronnefeldt Tea Caddy 
Čerstvý mátový čaj / Frischer Minztee
Čerstvý zázvorový čaj / Frischer Ingwertee

N E A L K O H O L I C K É  N Á P O J E  
A L K O H O L F R E I E  G E T R Ä N K E  

Čerstvá pomerančová šťáva / Frischer Orangensaft
Limonáda pomeranč / citron / malina
Limonade - Orange / Zitrone / Himbeere

70
75
95
80
85

120

120

120

95

65
75
75

105
75

0,2 l
0,3 l



Domácí ledový čaj / Hausgemachter Eistee
Mattoni perlivá / neperlivá / spritzig / still 
Mattoni Grand perlivá / neperlivá / spritzig / still
Granini juice pomeranč / jablko / jahoda
Granini Saft Orange / Apfel / Erdbeere
Pepsi, Pepsi max
Schweppes Premium Tonic 
Fever Tree Tonic 

P I V A  /  B I E R E  / 0 , 3 3  L /

Pilsner Urquell
Erdinger pšeničné pivo / Weißbier
Birell nealkoholické pivo / alkoholfrei

C H A M P A G N E  A  S E K T Y

Perrier-Jouët Brut 
Charmat de Vinselekt Michlovský brut, Morava

B Í L Á  V Í N A  /  W E I ß W E I N E
0 , 1 5  L  /  0 , 7 5  L

Ryzlink vlašský 2018 Vican, pozdní sběr, suché,
Morava, Mikulov
Welschriesling 2018 Vican, Spätlese, trocken, Mähren, Mikulov

Chardonnay IGP 2017 Domaine Gayda, Francie, Bordeaux, 
Languedoc–Roussillon
Chardonnay IGP 2017 Domaine Gayda, Frankreich, Bordeaux, 
Languedoc–Roussillon

Pinot Grigio DOC Meran 2018 Burggräfler, Itálie, Alto Adige
Pinot Grigio DOC Meran 2018 Burggräfler, Frankreich, Alto Adige
 

115 / 530

145 / 650

 

155 / 670

75
55
89
69

69
89
89

0,3 l
0,33 l
0,75 l
0,2 l

0,25 l
0,2 l
0,2 l

275 / 1950
115 / 650

69
85
59

0,1 l / 0,75 l
0,15 l /0,75 l



R Ů Ž O V É  V Í N O  /  R O S É W E I N E
0 , 1 5  L  /  0 , 7 5  L

Rulandské modré "Cépage" 2018 Nové Vinařství, 
pozdní sběr, suché, Morava, Nový Přerov
Pinot Noir "Cépage" 2018 Nové Vinařství, Spätlese, 
trocken, Mähren, Mikulov 

Č E R V E N Á  V Í N A  /  R O T W E I N E
0 , 1 5  L  /  0 , 7 5  L  

Frankovka 2019 Vican, pozdní sběr, suché, Morava, 
Mikulov
Blaufränkischer 2019 Vican, Spätlese, trocken, Mähren, 
Mikulov

Château Escot "Forêt" Cabernet Sauvignon, Merlot 2016, 
Francie, Bordeaux, Medoc
Château Escot "Forêt" Cabernet Sauvignon, Merlot 2016, 
Frankreich, Bordeaux, Medoc

Le Logge di Pietranera IGT Sangiovese, Cabernet 
Sauvignon, Merlot 2015, Itálie, Toscana
Le Logge di Pietranera IGT Sangiovese, Cabernet Sauvignon, 
Merlot 2015, Italien, Toscana

S P R I T Z Y  /  S P R I T Z

Becher Spritz - Becherovka lemond, sekt, soda, citron
Becher Spritz - Becherovka lemond, Sekt, Soda, Zitrone
Aperol Spritz - Aperol, sekt, soda, pomeranč
Aperol Spritz - Aperol, Sekt, Soda, Orange

  115 / 530

145 / 620 

155 / 670

 115 / 450

 135

145



B I T T E R  &  A P E R I T I V  &  S H E R R Y

Martini – Dry, Bianco, Rosso
Campari Bitter
Crodino nealkoholický / alkoholfrei
Pampelle / Pempelle
Royal Oporto tawny 10 let / 10 Jahre alter Royal Oporto tawny
Lillet Blanc

D E S T I L Á T Y  A  L I K É R Y
L I K Ö R E  U N D  D E S T I L L A T E  / 4  C L /

Becherovka, Becherovka Lemond
Fernet Stock, Fernet Stock Citrus
Jägermeister
Slivovica Navrátil / Pflaume
Žufánek Slivovica dub / Eiche Pflaume
Žufánek Hruškovica dub / Eiche Birne
Žufánek St. Antoine
Grappa Classica 
Grand Marnier 
Cointreau
Amaretto Disaronno
Baileys 
Metaxa 12*
Absolut Elyx
Absolut Blue
Grey Goose
Roku Gin
Hendrick´s
OMG Gin
Havana Club 7 y.o.
Zacapa 23 años
Diplomatico
Johnnie Walker Black Label
Jameson
Makers Mark
Glenlivet 12 y.o.
Martell V.S.O.P.
Martell X.O.

99
99
70

115
115
99

0,08 l
0,04 l

0,1 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l

80
85
90

175
175
175
215
90

145
90
90
90

145
185
100
185
110
145
190
145
190
190
145
100
140
190
185
475



S A L Á T Y  /  S A L A T E

Hlávkový salát / bramborové crutóny / vejce / hořčicový 
dresink
Kopfsalat / Kartoffelkrutons / Ei / Senfdressing
s lososovým pstruhem  / mit Lachsforelle
s kuřecím prsem  / mit Hähnchen
s hovězí svíčkovou / mit Rinderlende

Plátky rajčat / černé olivy / nakládaná červená cibule 
/ jogurtový dresing
Tomatenscheiben / schwarze Oliven / eingelegte rote Zwiebel 
/ Jogurtdressing

S E N D V I Č  /  S A N D W I C H

Club sendvič / míchaný salát
Club Sandwich / gemischter Salat

P O H Á R Y  /  E I S B E C H E R

Jahodový pohár - mascarpone / meringue / jahody
Erdbeerbecher - Mascarpone / Meringue / Erdbeeren

Pupp pohár - kokosovo-meruňková zmrzlina / černý kokos / 
meruňkový kaviár
Pupp-becher - Kokos-Aprikoseneis / schwarzer Kokos / Aprikosenkaviar

Širší nabídku dezertů a studených pokrmů naleznete ve vitríně u pultu.
Ein breiteres Angebot an Nachspeisen und kalten Gerichten finden Sie 

in der Virtine beim Pult.

Ceny jsou uvedeny v Kč. Přehled alergenů je k dispozici u obsluhy.
Die Preise werden in tschechischen Kronen (Kč) angegeben.

Einer Übersicht zu Allergenen und Inhaltsstoffen 
erhalten Sie bei der Bedienung.

www.pupp.cz

Bez lepku / glutenfrei

Bez laktózy / laktosefrei

Vegetarián / vegetarisch

Vegan

180

280 
230
290

160

245

160

160


